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e har alla bott där: Patti Smith, Jim Morrison, Robert Mapplethorpe, Dylan Thomas, Bob Dylan, 
Janis Joplin, Jimi Hendrix och många fler. Det legendariska Chelsea Hotel har varit en fristad för 

konstnärer och artister i över ett århundrade. Men nu är det över. Konsten poesin och de goda vibratio
nerna av en svunnen subkultur som är etsad i väggarna är snart ett minne blott. Renoveringen till lyx
hotell har pågått i över nio år, men fortfarande biter sig några av de som haft hotellet som sin permanenta 
bostad sedan 60talet kvar. De är envisa och excentriska, tar sig fram mellan byggnadsställningarna med 
rollator och får plötsliga infall att bjuda upp byggjobbarna till dans.

 
Äventyret med Dreaming Walls började  för fyra år sedan när vi under en promenad längs 23:dje gatan 
i New York City upptäckte att under några enorma byggnadsställningar doldes den berömda fasaden till 
Chelsea Hotel. Neonskylten var kvar, precis som den är beskriven  av Patti Smith i Just Kids, en bok som 
betytt mycket för oss båda.



Som unga filmskapare har vi alltid haft en idealiserad bild av 70-talet i New York, och möjligheten som 
hotellet gav till mindre bemedlade konstskapare av alla slag, som Leonard Cohen, Janis Joplin, Milos Forman 
och många, många fler.

När vi, för första gången, gick in i den röda tegelbyggnaden, möttes vi av portvakter som hade till uppgift 
att mota bort alla nyfikna besökare. Hotellet var stängt på grund av renovering, och det rasade gips  från 
väggarna. Det vi mötte var väldigt långt från vår idealiserade bild av det mytomspunna hotellet.

Den vi först träffade var Merle Lister. Hon bjöd genast in oss och berättade hur besvärligt hennes liv blivit 
sedan lyxrenoveringen av hotellet påbörjats.

Under två år filmade vi flera av dem som fortfarande har hotellet som sitt hem, trots byggkaoset. Precis som 
Merle  är de överlevarna, som hela tiden funnits på hotellet i skuggan av de kändisar och celebriteter som 
passerat över åren. De håller minnet levande. De är också en påminnelse om att hotellet, som kanske sett 
ut som en punkens fristad, varit många människors fasta bostad, och inte bara ett mytiskt utopia.

Dreaming Walls släpper in oss genom bakdörren. Hoppas ni får en trevlig vistelse.

– Amélie Van Elmbt och Maya Duverdier
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